[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РОДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________                                                                                              № ________
поселок Родники
Об утверждении муниципальной  целевой программы
«Дорожная деятельность в отношении дорог  общего

 пользования» на  2019 год

        В соответствии со статьей 15 Федерального закон от 6  октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 Устава Родниковского сельского поселения Белореченского района,

 п о с т а н о в л я ю:

        1. Утвердить муниципальную  целевую программу «Дорожная деятельность в отношении дорог  общего пользования» на  2019 год согласно приложению.

       2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Родниковского сельского поселения Белореченского района М.А. Гордеева.

       3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Глава Родниковского сельского поселения

	Белореченского района                                                                  С.А. Арямов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления Родниковского сельского поселения

Белореченского района

от _____________2018г. №_____
Об утверждении муниципальной  целевой программы
«Дорожная деятельность в отношении дорог  общего

 пользования» на  2019 год

Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации

Ведущий специалист финансового отдела

администрации Родниковского сельского

поселения Белореченского района                                                          Т.Н. Пугачева

Проект согласован:
Начальник финансового отдела

администрации Родниковского сельского

поселения Белореченского района                                                             П.С.  Яценко

Начальник общего отдела администрации

Родниковского сельского поселения

Белореченского района                                                                  И.Ю. Краснянская